INDICAÇÃO Nº
2062
, DE 2006

    INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Cláudio Salvador Lembo, no sentido que determine à Presidência do Banco Nossa Caixa S/A, a realização dos estudos necessários visando a instalação de uma Agência Bancária daquela Instituição Financeira no município de Santa Isabel.
JUSTIFICATIVA

   A presente reivindicação justifica-se pela grande demanda por serviços bancários não apenas da população daquele município, bem como dos funcionários de outros órgãos da Administração Estadual e municipal, facilitando sobremaneira o dia – a – dia de milhares de servidores e usuários.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 672226 060906 1747